

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



METASURFACE

METASURFACE TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

元续科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8637)

截至二零二五年十二月三十一日止年度的 年度業績公告

元续科技控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合財務業績。本公告載有本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度業績全文，連同截至二零二四年十二月三十一日止年度的經審核比較數字，符合聯交所GEM證券上市規則關於年度業績初步公告所附資料的相關規定。

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM之特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資者應了解投資該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則(「**GEM上市規則**」)之規定而刊載，旨在提供有關元續科技控股有限公司(「**本公司**」)的資料；本公司董事(統稱或個別「**董事**」)願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，並無誤導或欺詐成份，且亦無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

綜合全面收益表

截至二零二五年十二月三十一日止年度

本公司董事會（「董事會」）全體欣然公佈本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合財務業績，連同截至二零二四年十二月三十一日止年度的經審核比較數字如下：

	附註	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
收益	3	47,598	37,722
銷售成本		(29,906)	(24,856)
毛利		17,692	12,866
其他收入	4	1,427	2,741
其他收益／(虧損)淨額			
— 預期信貸虧損撥備*	5	(88)	(97)
— 其他	5	5,334	1,189
行政開支	6	(10,670)	(10,320)
經營溢利		13,695	6,379
財務成本		(1,867)	(1,237)
分佔一間聯營公司的虧損		(248)	(438)
除稅前溢利	7	11,580	4,704
所得稅開支	8	(1,477)	(1,511)
年內溢利		10,103	3,193
下列各方應佔溢利：			
本公司擁有人		10,103	3,193
		10,103	3,193
其他全面虧損			
<i>可能重新分類至損益的項目</i>			
海外業務貨幣換算差額		22	(110)
<i>不可重分類至損益的項目</i>			
按公平值計入損益的金融資產的公平值收益	19(b)	28,660	—
年內全面收益總額		38,785	3,083

綜合全面收益表(續)

截至二零二五年十二月三十一日止年度

	附註	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
下列各方應佔年內全面收益總額：			
本公司擁有人		<u>38,785</u>	<u>3,083</u>
		<u>38,785</u>	<u>3,083</u>
本公司擁有人應佔溢利的每股盈利	10		
每股普通股基本／攤薄盈利(以每股坡元列示)		6.74	2.34

* 二零二五財政年度及二零二四財政年度的數字已經重列。有關數字先前分類為「行政開支」。這次變動為改善呈列及可比較能力。

綜合財務狀況表

於二零二五年十二月三十一日

		於二零二五年 十二月三十一日	於二零二四年 十二月三十一日
	附註	千坡元	千坡元
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	7,668	5,900
預付款項		80	—
使用權資產	13	24,056	25,951
投資物業	12	493	534
商譽		4,429	4,429
無形資產	14	1,704	1,993
其他資產		373	371
其他應收款項			
— 應收一名關聯方／一間聯營公司款項	16	1,924	2,783
於一間聯營公司的投資		—	895
按公平值計入其他全面收益的金融資產	15	35,977	—
遞延稅項資產		247	614
		<u>76,951</u>	<u>43,470</u>
流動資產			
存貨		6,950	6,076
貿易及其他應收款項	16	9,221	8,955
預付款項		156	25
現金及銀行結餘		22,263	17,974
		<u>38,590</u>	<u>33,030</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	17	6,270	5,646
借款	18	2,227	2,390
租賃負債		2,069	2,434
合約負債		15	—
應付所得稅		1,124	1,186
		<u>11,705</u>	<u>11,656</u>
流動資產淨額		<u>26,885</u>	<u>21,374</u>

綜合財務狀況表(續)

於二零二五年十二月三十一日

		於二零二五年 十二月三十一日	於二零二四年 十二月三十一日
	附註	千坡元	千坡元
非流動負債			
借款	18	67	145
租賃負債		23,211	24,613
撥備		289	279
遞延稅項負債		368	395
		<u>23,935</u>	<u>25,432</u>
資產淨額		<u>79,901</u>	<u>39,412</u>
權益			
股本	19(a)	26	26
累計溢利／(虧損)		7,179	(2,924)
貨幣換算儲備		(242)	(264)
資本儲備		35,951	34,247
股份溢價		8,327	8,327
公平值儲備	19(b)	28,660	—
本公司擁有人應佔權益總額		<u>79,901</u>	<u>39,412</u>

綜合權益變動表

截至二零二五年十二月三十一日止年度

	股本 千坡元	累計虧損 千坡元	貨幣換算 儲備 千坡元	股份溢價 千坡元	公平值儲備 千坡元	資本儲備 千坡元	總計 千坡元
於二零二五年一月一日的結餘	26	(2,924)	(264)	8,327	—	34,247	39,412
年內溢利	—	10,103	—	—	—	—	10,103
年內其他全面溢利，已扣除稅項	—	—	22	—	28,660	—	28,682
年內全面溢利總額	—	10,103	22	—	28,660	—	38,785
與擁有人進行之交易： 以股份為基礎的付款 (附註20)	—	—	—	—	—	1,704	1,704
於二零二五年十二月三十一日的結餘	<u>26</u>	<u>7,179</u>	<u>(242)</u>	<u>8,327</u>	<u>28,660</u>	<u>35,951</u>	<u>79,901</u>
於二零二四年一月一日的結餘	1	(6,117)	(154)	—	—	33,267	26,997
年內溢利	—	3,193	—	—	—	—	3,193
年內其他全面溢利，已扣除稅項	—	—	(110)	—	—	—	(110)
年內全面溢利總額	—	3,193	(110)	—	—	—	3,083
與擁有人進行之交易：							
於上市時發行股份	5	—	—	11,343	—	—	11,348
股份資本化	20	—	—	—	—	(20)	—
上市開支資本化	—	—	—	(3,016)	—	—	(3,016)
認沽期權重新分類至權益	—	—	—	—	—	1,000	1,000
於二零二四年十二月三十一日的結餘	<u>26</u>	<u>(2,924)</u>	<u>(264)</u>	<u>8,327</u>	<u>—</u>	<u>34,247</u>	<u>39,412</u>

綜合現金流量表

截至二零二五年十二月三十一日止年度

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
經營活動現金淨額	<u>10,858</u>	<u>6,360</u>
投資活動現金流量		
添置物業、廠房及設備	(2,674)	(1,097)
添置使用權資產	(63)	(423)
出售使用權資產之銷售所得款項	<u>190</u>	<u>—</u>
投資活動所用現金淨額	<u>(2,547)</u>	<u>(1,520)</u>
融資活動現金流量		
發行新股份	—	11,348
支付上市開支	—	(1,204)
已付利息	(1,083)	(1,209)
支付租賃負債的本金部分	(2,570)	(2,870)
借款所得款項	—	110
償還借款	(348)	(1,921)
一名董事墊款	<u>—</u>	<u>(228)</u>
融資活動(所用)／所得現金淨額	<u>(4,001)</u>	<u>4,026</u>
現金及現金等價物增加淨額	4,310	8,866
年初現金及現金等價物	17,974	9,225
貨幣換算對現金及現金等價物的影響	<u>(21)</u>	<u>(117)</u>
年末現金及現金等價物	<u>22,263</u>	<u>17,974</u>

綜合財務報表附註

1. 一般資料

元续科技控股有限公司（「**本公司**」，連同其附屬公司，統稱「**本集團**」）為一間於二零二一年十二月七日在開曼群島註冊成立的有限公司。本公司的註冊辦事處位於Cricket Square, Hutchins Drive, PO Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。

本公司的主要業務。活動為投資控股。本公司持有總部設於新加坡的一組公司集團，本集團主要從事（其中包括）精密機加工服務及精密焊接服務。其股份已於二零二四年七月二日（「**上市日期**」）在聯交所GEM首次上市（「**上市**」）。

最終控股方為拿督斯里蔡水理先生及余偉娟女士（「**拿督斯里蔡先生**」及「**蔡太**」），彼等亦為本公司董事。

綜合財務報表乃以千坡元（「**坡元**」）呈列，除另有說明外，坡元為本公司的功能貨幣。

此等綜合財務報表已由本公司審核委員會審閱。

2. 編製基準

截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合財務報表乃根據國際會計準則理事會（「**國際會計準則理事會**」）頒佈的國際財務報告準則（「**國際財務報告準則會計準則**」）（此統稱包括所有適用個別國際財務報告準則會計準則、國際會計準則（「**國際會計準則**」）及有關詮釋）編製。此外，綜合財務報表包括GEM上市規則及香港法例第622章公司條例規定的適用披露。

除採用於二零二五年一月一日生效的新準則外，編製截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合財務報表所使用的會計政策及計算方法與編製截至二零二四年十二月三十一日止年度的會計師報告所採用者一致。本集團並無提早採用任何其他已頒佈但尚未生效的準則、詮釋或修訂。

本集團已評估新準則及修訂在首次應用時對本集團的相關影響。根據本公司董事的評估，預計該等新準則及修訂不會對本集團的綜合財務報表產生重大影響。

2. 編製基準(續)

重大會計政策資料

與截至二零二五年十二月三十一日止年度的經審核財務報表相比，本集團在編製本報告年度的財務報表時採納相同的會計政策及計算方法。

- (a) 於截至二零二五年十二月三十一日止財政年度生效的經修訂國際財務報告準則會計準則對本集團並無重大影響。
- (b) 下列新準則及經修訂準則已頒佈但尚未於本財政年度生效，而本集團亦無提早採納：

		於以下日期或之後開始的年度期間生效
國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具的分類與計量	二零二六年一月一日
國際財務報告準則第1號、國際財務報告準則第7號、國際財務報告準則第9號、國際財務報告準則第10號、國際會計準則第7號(修訂本)	國際財務報告準則會計準則年度改進 — 第11卷	二零二六年一月一日
國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號(修訂本)	涉及依賴自然能源的電力的合約	二零二六年一月一日
國際財務報告準則第18號	財務報表的呈現與披露	二零二七年一月一日
國際財務報告準則第19號	不具有公共問責性的附屬公司披露	二零二七年一月一日
國際會計準則第21號(修訂本)	換算為惡性通貨膨脹呈列貨幣	二零二七年一月一日
國際財務報告準則第10號及國際會計準則第28號	投資者與其聯營企業或合營企業之間的資產出售或投入	有待決定

3. 收益及分部資料

按服務類別劃分的收益

本集團主要從以下兩類服務獲得收益，並於某一時間點確認收益：

- (i) 精密機加工服務，其為將物料高精準地從工件上移除的機加工過程，以製造緊公差的零件及部件；
- (ii) 精密焊接服務，即以非常精確及可控的方式將焊接設備及特定焊接技術應用到工件上。

3. 收益及分部資料(續)

按服務類別劃分的收益(續)

下表載列於所示期間按服務類別劃分的總收益明細：

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
銷售商品及相關服務：		
精密機加工	24,874	17,077
精密焊接	22,724	20,645
	<u>47,598</u>	<u>37,722</u>

按客戶界別劃分的收益

本集團從半導體、航空航天及數據儲存行業客戶獲得收益。下表載列於所示期間按客戶界別劃分的總收益明細：

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
半導體	43,837	33,659
航空航天	2,541	3,025
數據儲存	1,163	786
其他 ⁽¹⁾	57	252
	<u>47,598</u>	<u>37,722</u>

附註： 其他主要指海洋行業及油氣行業。

按客戶地理位置劃分的收益

本集團的收益主要來自位於新加坡、馬來西亞及美利堅合眾國(「美國」)的客戶。

3. 收益及分部資料(續)

按客戶地理位置劃分的收益(續)

下表載列於所示期間按客戶地理位置劃分的總收益明細：

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
新加坡	18,461	11,278
馬來西亞	18,222	17,037
美國	5,286	5,734
其他 ⁽¹⁾	5,629	3,673
	<u>47,598</u>	<u>37,722</u>

附註：

(1) 其他主要指瑞士、韓國、泰國及台灣。

可呈報分部的分部資料如下：

	精密機加工 千坡元	精密焊接 千坡元	未分配項目 千坡元	總計 千坡元
二零二五年				
銷售額				
分部銷售總額	30,184	22,925	—	53,109
分部間銷售額	<u>(5,310)</u>	<u>(201)</u>	<u>—</u>	<u>(5,511)</u>
向外部人士的銷售	<u>24,874</u>	<u>22,724</u>	<u>—</u>	<u>47,598</u>
經調整EBITDA/(LBITDA)	<u>12,336</u>	<u>5,805</u>	<u>(1,135)</u>	<u>17,006</u>
物業、廠房及設備折舊	719	258	—	977
使用權資產折舊	2,138	114	—	2,252
投資物業折舊	41	—	—	41
無形資產攤銷	—	289	—	289
分部資產	<u>44,240</u>	<u>34,682</u>	<u>22</u>	<u>78,944</u>
分部資產包括：				
對以下項目的添置：				
— 使用權資產	479	380	—	859
— 物業、廠房及設備	1,195	1,479	—	2,674
分部負債	<u>31,011</u>	<u>2,670</u>	<u>467</u>	<u>34,148</u>

3. 收益及分部資料(續)

按客戶地理位置劃分的收益(續)

	精密機加工 千坡元	精密焊接 千坡元	未分配項目 千坡元	總計 千坡元
二零二四年				
銷售額				
分部銷售總額	20,858	20,799	—	41,657
分部間銷售額	<u>(3,782)</u>	<u>(153)</u>	<u>—</u>	<u>(3,935)</u>
向外部人士的銷售	<u>17,076</u>	<u>20,646</u>	<u>—</u>	<u>37,722</u>
經調整EBITDA/(LBITDA)	<u>4,316</u>	<u>8,075</u>	<u>(2,875)</u>	<u>9,516</u>
物業、廠房及設備折舊	859	124	—	983
使用權資產折舊	2,160	103	—	2,263
投資物業折舊	41	—	—	41
無形資產攤銷	—	288	—	288
分部資產	<u>45,092</u>	<u>29,297</u>	<u>231</u>	<u>74,620</u>
分部資產包括：				
對以下項目的添置：				
— 使用權資產	2,083	—	—	2,083
— 物業、廠房及設備	293	804	—	1,097
分部負債	<u>32,895</u>	<u>2,101</u>	<u>511</u>	<u>35,507</u>

3. 收益及分部資料(續)

(a) 對賬

(i) 分部溢利

經調整EBITDA與除稅前溢利對賬如下：

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
就可呈報分部的經調整EBITDA	18,141	12,391
就未分配項目的經調整LBITDA	(1,135)	(2,875)
經調整EBITDA總額	17,006	9,516
物業、廠房及設備折舊	(977)	(983)
使用權資產折舊	(2,252)	(2,263)
投資物業折舊	(41)	(41)
無形資產攤銷	(289)	(288)
財務成本 — 淨額	(1,867)	(1,237)
除稅前溢利	11,580	4,704

(ii) 分部資產

向本集團主要經營決策者呈報有關資產總額的金額以與公告一致的方式計量。除於一間聯營公司的投資、按公平值計入其他全面收益的金融資產、所得稅資產及其他資產外，所有資產均分配至可呈報分部。

分部資產與資產總額對賬如下：

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
就可呈報分部列報的分部資產	78,922	74,389
未分配項目	22	231
分部資產總額	78,944	74,620
未分配：		
於一間聯營公司的投資	—	895
按公平值計入其他全面收益的金融資產	35,977	—
遞延所得稅資產	247	614
其他資產	373	371
資產總額	115,541	76,500

3. 收益及分部資料(續)

(a) 對賬(續)

(iii) 分部負債

向本集團主要經營決策者提交有關負債總額的金額以與公告一致的方式計量。此等負債是根據分部的營運分配。除所得稅負債外，所有負債均分配至可呈報分部。

分部負債與負債總額對賬如下：

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
就可呈報分部列報的分部負債	33,681	34,996
未分配項目	<u>467</u>	<u>511</u>
分部負債總額	<u>34,148</u>	<u>35,507</u>
未分配：		
即期所得稅負債	1,124	1,186
遞延所得稅負債	<u>368</u>	<u>395</u>
負債總額	<u><u>35,640</u></u>	<u><u>37,088</u></u>

4. 其他收入

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
租賃收入	454	1,348
服務收入	171	894
廢料銷售收入	159	96
政府補助(附註1)	43	47
利息收入	576	291
其他	<u>24</u>	<u>65</u>
	<u><u>1,427</u></u>	<u><u>2,741</u></u>

4. 其他收入(續)

附註：

1. 政府補助包括年長員工就業補貼、漸進式加薪補貼計劃及過渡性公積金抵消計劃。

年長員工就業補貼由二零二三年至二零三五年生效，此乃向僱主提供工資補償，以支持其聘請60歲以上的高齡員工。

由二零二二年至二零二六年引入漸進式加薪補貼計劃，為僱主提供過渡性工資支持，以適應即將對合資格居民僱員中低工資工人實施的強制性工資增長及低工資工人自願增加工資。

由二零二二年至二零二七年引入過渡性公積金抵消計劃，以緩解因高齡工人公積金繳款率提高而導致業務成本上升。

相關補貼並無附有未達成條件或其他或然事項。

5. 其他收益／(虧損)淨額

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
未變現收益	2	12
預期信貸虧損撥備	(88)	(97)
貨幣匯兌(虧損)／收益淨額	(1,345)	579
出售廠房及設備的收益	—	238
出售使用權資產的收益	7	42
將一間聯營公司重新分類為按公平值計入其他全面收益列賬的投資所產生的重估收益	6,397	—
一間聯營公司股權攤薄的收益	273	318
	<u>5,246</u>	<u>1,092</u>

6. 行政開支

行政開支主要包括與生產並非直接相關的工資及薪金及以股份為基礎的付款，以及折舊及攤銷、業務發展開支、維修及保養成本、物業稅及公共事業費用。

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
董事袍金	74	37
工資及薪金	4,236	3,816
折舊開支	1,137	1,046
攤銷開支	289	288
業務發展開支	423	518
以股份為基礎的付款(附註20)	1,704	—
上市開支	—	2,604
專業費用	800	449
維修及保養成本	291	452
物業稅	216	205
公共事業費用	377	330
保險	336	137
其他	787	438
	<u>10,670</u>	<u>10,320</u>

7. 除所得稅前溢利

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
除稅前溢利已扣除：		
(a)員工成本(包括董事酬金及以股份為基礎的付款)		
— 薪金、工資、袍金及其他福利	12,256	8,985
— 定額供款退休計劃供款	624	600
(b)其他項目		
物業、廠房及設備折舊	977	983
投資物業折舊	41	41
使用權資產折舊	2,252	2,263
將一間聯營公司重新分類為按公平值計入其他全面收益列賬的 投資所產生的重估收益	(6,397)	—
上市開支	—	2,604
公共事業費用	1,241	1,151

7. 除所得稅前溢利(續)

截至二零二五年十二月三十一日及二零二四年十二月三十一日止年度計入損益的僱員福利開支載列如下：

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
銷售成本	6,866	5,732
行政開支	<u>6,014</u>	<u>3,853</u>
	<u>12,880</u>	<u>9,585</u>

8. 所得稅開支

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
即期稅項	1,137	1,143
遞延稅項	<u>340</u>	<u>368</u>
所得稅開支	<u>1,477</u>	<u>1,511</u>

9. 股息

董事會並無就截至二零二五年十二月三十一日止年度宣派任何股息(二零二四年十二月三十一日：無)。

10. 每股盈利

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
本公司擁有人應佔年內溢利	<u>10,103</u>	<u>3,193</u>
	千股	千股
就計算每股基本盈利而言的普通股加權平均數(附註)	<u>150,000</u>	<u>136,500</u>

附註： 每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔年內溢利約10,103,000坡元(二零二四年：3,193,000坡元)計算。加權平均股數150,000,000股普通股(於二零二四年十二月三十一日：136,500,000股)已就於二零二四年七月二日撥充資本的117,403,489股股份及發行27,000,000股普通股的影響作出追溯調整。

於二零二五年十二月三十一日，本集團已授予高級管理層的5百萬股股份尚未歸屬(二零二四年：無)。該等已授予股份將透過現有股東向高級管理層轉讓股份的方式進行結算。因此，本次交易不會產生任何潛在攤薄普通股。

10. 每股盈利(續)

每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，因為該兩個期間並無具潛在攤薄影響的已發行普通股。

11. 物業、廠房及設備

	永久業權 土地 千坡元	永久業權 樓宇 千坡元	辦公設備 千坡元	其他 物業、 廠房及 設備 千坡元	廠房及機械 千坡元	汽車 千坡元	傢俱及 裝置 千坡元	電腦 千坡元	在建工程 千坡元	總計 千坡元
成本										
於二零二五年一月一日	607	1,418	41	1,655	19,459	74	709	322	947	25,232
增置	—	—	—	2,063	377	—	233	1	—	2,674
重新分類	—	—	—	947	—	—	—	—	(947)	—
貨幣換算差額	24	56	1	6	17	—	2	—	—	106
於二零二五年十二月三十一日	<u>631</u>	<u>1,474</u>	<u>42</u>	<u>4,671</u>	<u>19,853</u>	<u>74</u>	<u>944</u>	<u>323</u>	<u>—</u>	<u>28,012</u>
累計折舊										
於二零二五年一月一日	—	226	41	1,292	16,976	69	428	300	—	19,332
年內變動	—	29	—	218	666	1	40	23	—	977
貨幣換算差額	—	10	1	5	17	—	2	—	—	35
於二零二五年十二月三十一日	<u>—</u>	<u>265</u>	<u>42</u>	<u>1,515</u>	<u>17,659</u>	<u>70</u>	<u>470</u>	<u>323</u>	<u>—</u>	<u>20,344</u>
賬面值										
於二零二五年十二月三十一日	<u>631</u>	<u>1,209</u>	<u>—</u>	<u>3,156</u>	<u>2,194</u>	<u>4</u>	<u>474</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>7,668</u>
成本										
於二零二四年一月一日	573	1,338	40	1,647	20,992	151	707	322	—	25,770
增置	—	—	—	—	150	—	—	—	947	1,097
出售	—	—	—	—	(1,707)	(78)	—	—	—	(1,785)
貨幣換算差額	34	80	1	8	24	1	2	—	—	150
於二零二四年十二月三十一日	<u>607</u>	<u>1,418</u>	<u>41</u>	<u>1,655</u>	<u>19,459</u>	<u>74</u>	<u>709</u>	<u>322</u>	<u>947</u>	<u>25,232</u>
累計折舊										
於二零二四年一月一日	—	187	37	1,207	17,863	129	359	278	—	20,060
年內折舊	—	27	3	78	781	5	67	22	—	983
出售	—	—	—	—	(1,692)	(65)	—	—	—	(1,757)
貨幣換算差額	—	12	1	7	24	—	2	—	—	46
於二零二四年十二月三十一日	<u>—</u>	<u>226</u>	<u>41</u>	<u>1,292</u>	<u>16,976</u>	<u>69</u>	<u>428</u>	<u>300</u>	<u>—</u>	<u>19,332</u>
賬面值										
於二零二四年十二月三十一日	<u>607</u>	<u>1,192</u>	<u>—</u>	<u>363</u>	<u>2,483</u>	<u>5</u>	<u>281</u>	<u>22</u>	<u>947</u>	<u>5,900</u>

12. 投資物業

千坡元

成本

於二零二五年一月一日及二零二五年十二月三十一日

1,150

累計折舊

於二零二五年一月一日

(616)

年內支出

(41)

於二零二五年十二月三十一日

(657)

賬面值

於二零二五年十二月三十一日

493

成本

於二零二四年一月一日及二零二四年十二月三十一日

1,150

累計折舊

於二零二四年一月一日

(575)

年內折舊

(41)

於二零二四年十二月三十一日

(616)

賬面值

於二零二四年十二月三十一日

534

本集團的投資物業包括一個位於10B Enterprise Road, Singapore 629828的租賃物業。投資物業的估計可使用年期為28年。投資物業按成本減累計折舊及任何減值虧損列賬。根據獨立物業估值師的估值，投資物業公平值約為0.95百萬坡元。

13. 使用權資產

	租賃物業 千坡元	機械 千坡元	汽車 千坡元	總計 千坡元
成本				
於二零二五年一月一日	29,821	11,329	1,855	43,005
增置	—	—	859	859
出售	—	—	(880)	(880)
於二零二五年十二月三十一日	<u>29,821</u>	<u>11,329</u>	<u>1,834</u>	<u>42,984</u>
累計折舊				
於二零二五年一月一日	12,981	3,579	494	17,054
年內折舊	1,236	764	252	2,252
出售	—	—	(378)	(378)
於二零二五年十二月三十一日	<u>14,217</u>	<u>4,343</u>	<u>368</u>	<u>18,928</u>
賬面值				
於二零二五年十二月三十一日	<u>15,604</u>	<u>6,986</u>	<u>1,466</u>	<u>24,056</u>
成本				
於二零二四年一月一日	29,821	10,026	1,312	41,159
增置	—	1,303	780	2,083
出售	—	—	(237)	(237)
於二零二四年十二月三十一日	<u>29,821</u>	<u>11,329</u>	<u>1,855</u>	<u>43,005</u>
累計折舊				
於二零二四年一月一日	11,698	2,848	364	14,910
年內折舊	1,283	731	249	2,263
出售	—	—	(119)	(119)
於二零二四年十二月三十一日	<u>12,981</u>	<u>3,579</u>	<u>494</u>	<u>17,054</u>
賬面值				
於二零二四年十二月三十一日 (經審核)	<u>16,840</u>	<u>7,750</u>	<u>1,361</u>	<u>25,951</u>

14. 無形資產

	客戶合約 千坡元	客戶關係 千坡元	總計 千坡元
成本			
於二零二五年一月一日	776	2,881	3,657
增置	—	—	—
	<u>776</u>	<u>2,881</u>	<u>3,657</u>
於二零二五年十二月三十一日	<u>776</u>	<u>2,881</u>	<u>3,657</u>
累計攤銷			
於二零二五年一月一日	(776)	(888)	(1,664)
年內攤銷	—	(289)	(289)
	<u>(776)</u>	<u>(1,177)</u>	<u>(1,953)</u>
於二零二五年十二月三十一日	<u>(776)</u>	<u>(1,177)</u>	<u>(1,953)</u>
賬面值			
於二零二五年十二月三十一日	<u>—</u>	<u>1,704</u>	<u>1,704</u>
成本			
於二零二四年一月一日	776	2,881	3,657
添置	—	—	—
	<u>776</u>	<u>2,881</u>	<u>3,657</u>
於二零二四年十二月三十一日	<u>776</u>	<u>2,881</u>	<u>3,657</u>
累計攤銷			
於二零二四年一月一日	(776)	(600)	(1,376)
年內攤銷	—	(288)	(288)
	<u>(776)</u>	<u>(888)</u>	<u>(1,664)</u>
於二零二四年十二月三十一日	<u>(776)</u>	<u>(888)</u>	<u>(1,664)</u>
賬面值			
於二零二四年十二月三十一日 (經審核)	<u>—</u>	<u>1,993</u>	<u>1,993</u>

15. 按公平值計入其他全面收益的金融資產

	於二零二五年 十二月三十一日 千坡元	於二零二四年 十二月三十一日 千坡元
財政年度初	—	—
於出售日期將一間聯營公司重新分類為按公平值計入其他全面收益列賬的投資	920	—
於出售日期將一間聯營公司重新分類為按公平值計入其他全面收益列賬的投資所產生的重估收益 (附註5)	6,397	—
公平值收益 (附註19)	<u>28,660</u>	<u>—</u>
財政年度末	<u><u>35,977</u></u>	<u><u>—</u></u>

16. 貿易及其他應收款項

	於二零二五年 十二月三十一日 千坡元	於二零二四年 十二月三十一日 千坡元
非即期		
非貿易		
應收一名關聯方／一間聯營公司款項	2,880	2,880
減：應收一名關聯方款項貼現	(864)	—
加：應收一名關聯方款項貼現解除	92	—
減：預期信貸虧損撥備	<u>(184)</u>	<u>(97)</u>
	<u>1,924</u>	<u>2,783</u>
即期		
貿易		
應收第三方貿易款項	7,734	7,504
非貿易		
其他應收第三方款項	121	73
應收商品及服務稅	158	225
按金	<u>1,208</u>	<u>1,153</u>
	<u>1,487</u>	<u>1,451</u>
	<u><u>11,145</u></u>	<u><u>11,738</u></u>

16. 貿易及其他應收款項(續)

貿易應收款項

貿易應收款項為正常業務過程中銷售商品或提供服務而應向客戶收取的款項，一般於發票日期後的30至60天內到期結算，因此全部歸類為流動資金。

下表載列於所示日期按發票日期劃分的貿易應收款項賬齡分析：

	於二零二五年 十二月三十一日 千坡元	於二零二四年 十二月三十一日 千坡元
0至30天	6,134	5,084
31至60天	1,254	2,000
61至90天	145	374
超過90天	201	46
	<u>7,734</u>	<u>7,504</u>

於各年末，本集團按個別及集體基準檢視貿易應收款項，以查看是否有減值跡象。基於該評估，年內並無確認減值虧損。

17. 貿易及其他應付款項

	於二零二五年 十二月三十一日 千坡元	於二零二四年 十二月三十一日 千坡元
即期		
貿易		
應付第三方的貿易款項	3,586	3,139
非貿易		
其他應付第三方款項	124	529
應計開支	2,311	1,663
已收按金	249	315
	<u>2,684</u>	<u>2,507</u>
	<u>6,270</u>	<u>5,646</u>

17. 貿易及其他應付款項(續)

應付第三方的貿易款項為主要與我們向第三方供應商採購原材料及加工服務有關的款項。應付第三方的貿易款項為免息及一般信貸期限為發票日期起計30至60天。下表載列於所示日期按發票日期劃分的貿易應付款項賬齡分析：

	於二零二五年 十二月三十一日 千坡元	於二零二四年 十二月三十一日 千坡元
0至30天	2,475	1,360
31至60天	848	1,209
61至90天	117	260
90天以上	146	310
	<u>3,586</u>	<u>3,139</u>

18. 借款

	於二零二五年 十二月三十一日 千坡元	於二零二四年 十二月三十一日 千坡元
即期		
— 1年內到期或按要求 銀行貸款(已抵押/無抵押及已擔保)	<u>2,227</u>	<u>2,390</u>
非即期		
— 2年以上但5年內到期 已抵押及已擔保銀行貸款	<u>67</u>	<u>145</u>
	<u>2,294</u>	<u>2,535</u>

19. 股本及儲備

(a) 股本

本公司的股本變動詳情如下：

	於二零二五年 十二月三十一日		於二零二四年 十二月三十一日	
	股份數目	千坡元	股份數目	千坡元
法定(面值0.001港元的普通股)：				
於財政年度初	1,000,000,000	172	380,000,000	67
法定股本增加(附註1)	—	—	620,000,000	105
於財政年度末	<u>1,000,000,000</u>	<u>172</u>	<u>1,000,000,000</u>	<u>172</u>
已發行及繳足：				
於財政年度初	150,000,000	26	5,596,511	1
資本化發行	—	—	117,403,489	20
發行普通股	—	—	27,000,000	5
於財政年度末	<u>150,000,000</u>	<u>26</u>	<u>150,000,000</u>	<u>26</u>

附註1：於二零二四年六月七日，透過增設620,000,000股每股面值0.001港元的股份，將本公司法定股本由380,000,000港元(分為380,000,000股每股面值0.001港元的股份)增加至1,000,000,000港元(分為1,000,000,000股每股面值0.001港元的股份)。

於二零二四年七月二日，本公司將根據二零二四年六月七日的股東大會上通過的普通決議案所發行及配發的117,403,489股普通股撥充代價。

於同日，本公司透過公開發售及配售方式發行27,000,000股普通股，而本公司股份已於香港聯合交易所有限公司GEM上市。

(b) 公平值儲備

	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
財政年度初	—	—
按公平值計入其他全面收益的金融資產		
— 公平值收益(附註15)	<u>28,660</u>	—
財政年度末	<u>28,660</u>	—

20. 以股份為基礎的付款

下表載列來自截至二零二五年十二月三十一日止年度已授出／轉讓股份的以股份為基礎的付款概要：

截至二零二五年十二月三十一日止年度

實體	交易類型	授出日期	股份數目	歸屬期	交易價格 港元	於授出日 期的股份 公平值 元	以股份 為基礎的 付款 千坡元	附註
僱員：								
Metasurface Technologies Pte Ltd	轉讓股份	二零二五年 一月二 十日	1,500,000	完全歸屬	1.00	0.1648	247	(a)
Singapore Precision Welding Pte Ltd	轉讓股份	二零二五年 一月二 十日	3,250,000	完全歸屬	1.00	0.1648	535	(a)
Singapore Precision Welding Pte Ltd	轉讓股份	二零二五年 一月二 十四日	2,640,000	完全歸屬	1.00	0.1613	426	(b)
Singapore Precision Welding Pte Ltd	授出股份	二零二五年 一月二 十日	2,500,000	二零二六年 四月九日	1.00	0.1648	320	(a)
Singapore Precision Welding Pte Ltd	授出股份	二零二五年 一月二 十日	2,500,000	二零二七年 四月九日	1.00	0.1648	176	(a)
							1,704	

(a) 於二零二五年一月二十日，本公司控股股東SGP BVI及Baccini共同採納一項股份獎勵計劃，並向本集團兩名高級管理層及一名僱員授予股份獎勵。

(b) 於二零二五年一月二十四日，本公司間接全資附屬公司Singapore Precision Welding Pte. Ltd.的一名董事將其持有的若干股份轉讓予八名人士，其中六名是本集團僱員。

有關詳情，請參閱本公司日期為二零二五年一月二十日及二零二五年一月二十四日之公告。

管理層討論及分析

業務回顧

本集團於二零零零年成立，是一家總部設於新加坡的精密工程服務供應商，提供(i)精密機加工服務，此乃為將物料高精準地從工件上移除的機加工過程，以製造緊公差的零部件，準確度介乎數百微米；及(ii)精密焊接服務，即以非常精確及可控的方式將焊接設備及特定焊接技術應用到工件上，常用於小型零件、尺寸公差較小的零件或要求幾乎看不見焊縫的零件。憑藉其技術能力、專有訣竅以及機械及設備，本公司提供按圖生產精密工程服務，切合客戶特定技術要求和商業需求，從而確立市場地位。

本集團的重要目標是為客戶提供優質高效的精密工程服務，在業務表現和財務業績上均達成可持續增長。截至二零二五年十二月三十一日止年度，我們的精密機加工及精密焊接業務繼續呈現穩定增長，一如既往交付優質和可靠的服務，以滿足各行各業客戶的需求。全球半導體行業形勢向好，帶動本集團收益及溢利持續增長。

透過與業務夥伴的持續合作，本集團致力於把握半導體及航空航天領域的新機遇，同時多元化並擴大客戶組合，以提升整體市場佔有率。於二零二五年十二月三十一日，本集團累積的未完成採購訂單約有21.8百萬坡元(於二零二四年十二月三十一日：19.5百萬坡元)。

未來展望

得益於持續的科技創新以及多個行業對高精密解決方案的需求日益增長，精密工程行業的前景依然非常樂觀。隨著各行各業日益採用先進製造、自動化及數字技術，預期對精準、可靠、高品質工程部件的需求將進一步擴大。

本集團致力於透過信任、專業知識、創新和團隊協作，為精密製造領域提供卓越價值，並與客戶建立堅實且互惠互利的合作夥伴關係。

本集團正提升產能及強化團隊，以應付各市場的預期需求增長。

本集團計劃擴大在數據儲存、石油和天然氣等其他行業的業務版圖。具體而言，本集團尋求深化與上述行業現有客戶的合作，同時積極開拓模組組裝業務的新客戶及商機。我們相信，擴大客戶群對推動未來增長及確保長期可持續發展至為關鍵。

憑著我們經驗豐富的管理團隊及技術精湛的專業人員所具備的專識，董事看好未來機遇，並將繼續應對市場風險，同時在核心業務分部實現長遠增長目標。

展望將來，本集團將評估其業務策略，確保資本及資源用得其所，從而提升整體表現。我們正積極探索多元化發展機遇，以擴大收益來源並為股東創造更大價值。此靈活方針使我們能夠在瞬息萬變的市場保持靈活性，有助本集團把握具潛力的機遇，實現可持續的長遠增長。

財務回顧

收益

本集團的收益由截至二零二四年十二月三十一日止年度的約37.7百萬坡元增加約9.9百萬坡元或26.3%至截至二零二五年十二月三十一日止年度的約47.6百萬坡元，主要由於半導體行業供應鏈對相關產品及服務的需求增長，直接帶動期內精密機加工及精密焊接服務的銷售提升。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至二零二四年十二月三十一日止年度的約24.9百萬坡元增加約5.0百萬坡元或20.1%至截至二零二五年十二月三十一日止年度的約29.9百萬坡元，主要由於為滿足客戶需求而增加精密機加工服務所需的原材料採購量所致。

其他收入

其他收入由截至二零二四年十二月三十一日止年度的約2.7百萬坡元減少約1.3百萬坡元或48.1%至截至二零二五年十二月三十一日止年度的約1.4百萬坡元。該減幅主要由於與獨立第三方簽訂之租賃及服務協議屆滿所致，該協議於上一年度曾產生租金、倉儲及管材管理服務收入。

其他收益或虧損淨額

其他收益淨額由截至二零二四年十二月三十一日止年度的約1.1百萬坡元增加約4.1百萬坡元至截至二零二五年十二月三十一日止年度的約5.2百萬坡元。該增幅主要由於：(i)將一間聯營公司分類為按公平值計入其他全面收益的投資所產生的重新計量收益約6.4百萬坡元；惟部分被(ii)截至二零二五年十二月三十一日止年度確認匯兌虧損淨額約1.3百萬坡元所抵銷。

相較之下，由於美元（「美元」）與新加坡元（「坡元」）在相關年度的匯率波動，本集團於截至二零二四年十二月三十一日止年度錄得約0.6百萬坡元的匯兌收益淨額。

行政開支

行政開支於截至二零二五年十二月三十一日止年度約為10.7百萬坡元，而截至二零二四年十二月三十一日止年度則約為10.3百萬坡元，該兩個財政年度的行政開支相對保持平穩。

財務成本

財務成本由截至二零二四年十二月三十一日止年度的約1.2百萬坡元增加約0.7百萬坡元或58.3%至截至二零二五年十二月三十一日止年度的約1.9百萬坡元。該增幅主要由於本期間確認應收一名關聯方款項之貼現約0.8百萬坡元。

年內溢利

由於上文所述，本集團於截至二零二五年及二零二四年十二月三十一日止年度分別錄得溢利約10.1百萬坡元及3.2百萬坡元。

流動資金、財務資源及資本結構

本公司股份已於二零二四年七月二日在聯交所GEM成功上市，本集團的資本結構此後並無任何改變。本公司的資本包括普通股及資本儲備。本集團透過其現金及現金等價物、經營活動產生的淨現金流、借款以及股份發售(定義見下文)所得款項淨額的組合，撥付其營運資金、資本開支及其他流動資金需要。

本集團採納一套穩健的現金及財務管理政策。本集團的現金主要以坡元及美元計值，通常存置於信譽卓著的金融機構。

於二零二五年十二月三十一日，本集團有現金及銀行結餘約22.3百萬坡元，而二零二四年十二月三十一日則約為18.0百萬坡元。於二零二五年十二月三十一日，本集團的借款總額約為2.3百萬坡元，包含有抵押／無抵押及有擔保銀行貸款。二零二五年十二月三十一日的未償還銀行借款按實際年利率介乎3.43%至5.75%計息，以新加坡元或馬來西亞令吉計值，並將以每月分期還款方式償還並預計於二零二六年至二零三六年之前到期。

資產負債比率

資產負債比率乃將年結日的借款總額除以權益總額再以百分比列示。本集團於二零二五年十二月三十一日的資產負債比率為2.9%(於二零二四年十二月三十一日：6.4%)。

資本開支

截至二零二五年十二月三十一日止年度，資本開支主要源自為應付本集團營運需要而購買廠房及設備、傢俬及裝置、使用權資產及翻新的開支，總額約為3.5百萬坡元(截至二零二四年十二月三十一日止年度：3.2百萬坡元)。

股息

董事會議決不就截至二零二五年十二月三十一日止年度宣派任何股息(截至二零二四年十二月三十一日止年度：無)。

主要投資及資本資產的未來計劃

除本公司日期為二零二四年六月二十一日的招股章程(「招股章程」)所披露者外，本集團於二零二五年十二月三十一日並無其他有關主要投資及資本資產的計劃。

對附屬公司及聯營公司的重大投資、重大收購或出售

除就本公司股份上市進行重組外(誠如招股章程「歷史及發展」一節所載)，本集團於截至二零二五年十二月三十一日止年度並無於附屬公司及聯營公司持有其他重大投資，亦無對附屬公司及聯營公司進行重大收購或出售。

發行股份及股份發售所得款項用途

本公司股份自二零二四年七月二日起在聯交所GEM上市。於二零二四年七月二日，本公司透過公開發售及配售以每股2.42港元的價格合共發行27,000,000股每股面值0.001港元的普通股(「股份發售」)，合共籌集所得款項總額約65.34百萬港元。

下表列示實際所得款項淨額及擬定用途：

目的	實際總所得 款項淨額 (千港元)	佔總所得 款項淨額的 概約百分比	截至	截至	於	尚未動用 的所得款項 淨額 (千港元)	尚未動用所得 款項淨額獲悉數 動用的預計日期
			二零二四年 十二月 三十一日 止年度 已實際動 用的金額 (千港元)	二零二五年 十二月 三十一日 止年度 已實際動 用的金額 (千港元)	二零二五年 十二月 三十一日		
擴充營運規模及提升產能	1,129	60.1%	197	625	307	二零二六年 六月三十日	
加強品質監控能力	289	15.4%	—	289	—	不適用	
加大營銷力度，以維持與現有客戶 的關係並使客戶基礎更添多元	88	4.7%	2	60	26	二零二六年 六月三十日	
償還用作一般營運資金的若干 銀行借款	184	9.8%	184	—	—	不適用	
營運資金及一般企業用途	188	10.0%	52	91	45	二零二六年 六月三十日	
	<u>1,878</u>	<u>100%</u>	<u>435</u>	<u>1,065</u>	<u>378</u>		

有關詳情，請參閱招股章程內「未來計劃及所得款項用途」一節。

於二零二五年十二月三十一日的剩餘未動用所得款項淨額已存放於持牌商業銀行及／或其他認可金融機構(定義見證券及期貨條例)的短期計息賬戶。

未動用所得款項淨額的預期使用時間表乃基於董事會對商業市況的最佳估計，可能因應市況而作出更改。該時間表如有變動，本公司將根據上市規則的規定在適當時候刊發進一步公告及／或於本公司年報披露，以知會股東及潛在投資者。

集團資產押記

於二零二五年十二月三十一日，我們已抵押賬面值約1.2百萬坡元(於二零二四年十二月三十一日：1.2百萬坡元)的永久業權樓宇以取得定期貸款融資。

於二零二五年十二月三十一日，我們已抵押賬面值為493,000坡元(於二零二四年十二月三十一日：534,000坡元)的投資物業以取得定期貸款融資。

外匯風險管理

本集團的交易性質貨幣風險來自以本集團功能貨幣以外的貨幣(主要是美元)計值的銷售或購買。

於報告日期，本集團持有以美元計值的現金及銀行結餘、貿易及其他應收款項，除此以外，本集團並無面臨重大外匯風險。

由於本集團認為外匯風險並不重大，故目前並無外幣對沖政策。然而，管理層將繼續密切監察本集團的外匯風險，並考慮於必要時對沖重大外匯風險。

主要風險及不確定因素

本集團業務涉及的所有風險均已載於招股章程「風險因素」一節。

或然負債及資本承擔

於二零二五年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債或任何重大資本承擔(於二零二四年十二月三十一日：無)。

僱員及薪酬政策

於二零二五年十二月三十一日，本集團合共聘有179名僱員（二零二四年十二月三十一日：179名僱員）。於截至二零二五年十二月三十一日止年度，員工成本約為11.2百萬坡元（截至二零二四年十二月三十一日止年度：9.6百萬坡元），當中包括董事酬金，但不包括以股份為基礎的付款。本集團認為其成功及長期增長主要取決於其僱員的質素、表現及投入。因此，我們會定期檢討薪酬待遇以吸引及留任有能力的員工。我們亦會按個人及本集團表現酌情向合資格僱員授出花紅。

本集團認為持續的僱員發展是取得成功的關鍵因素。因此，本集團定期向僱員提供培訓，以提高員工隊伍的知識及技能水平。

其他資料

董事及最高行政人員於本公司及其相聯法團的股份、相關股份或債權證中之權益及淡倉

於二零二五年十二月三十一日，本公司董事及最高行政人員及其聯繫人於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債權證中，擁有以下須根據香港法例第571章《證券及期貨條例》（「證券及期貨條例」）第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所之權益（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的任何權益或淡倉），或已載入本公司根據證券及期貨條例第352條所須存置的登記冊內之權益，或須根據GEM上市規則第5.46至5.67條知會本公司及聯交所之權益：

(i) 於本公司普通股（「股份」）中的好倉

董事／最高行政人員姓名	個人權益 (作為實益 擁有人持有)	配偶權益	本公司股份 法團權益 (受控法團 權益)	所持有／於 當中擁有權益 的股份總數	佔已發行 股份總數的 股權百分比
蔡水理 ⁽¹⁾	—	23,405,479	56,272,335	79,677,814	53.12%
余偉娟 ⁽²⁾	1,032,000	56,272,335	22,373,479	79,677,814	53.12%
蘇振裕	2,884,000	4,521,369	—	7,405,369	4.94%
洪勇勝	80,000	—	—	80,000	0.05%

附註：

- (1) SGP BVI由蔡水理(「拿督斯里蔡先生」)全資擁有，故根據證券及期貨條例，拿督斯里蔡先生被視為於SGP BVI持有的56,272,335股股份中擁有權益。拿督斯里蔡先生是SGP BVI的唯一董事。蔡太是拿督斯里蔡先生的配偶，故根據證券及期貨條例，拿督斯里蔡先生被視為於蔡太透過其受控法團Baccini持有的23,405,479股股份中擁有權益。
- (2) Baccini由余偉娟(「蔡太」)全資擁有，故根據證券及期貨條例，蔡太被視為於Baccini持有的22,373,479股股份中擁有權益。蔡太是Baccini的唯一董事。拿督斯里蔡先生是蔡太的配偶，故根據證券及期貨條例，蔡太被視為於拿督斯里蔡先生透過其受控法團SGP BVI持有的56,272,335股股份中擁有權益。

(ii) 於本公司相聯法團股份中的好倉

董事／最高行政人員姓名	相聯法團名稱	相聯法團普通股		所持有／ 於當中擁有 權益的 股份總數	佔已發行 股份總數的 股權百分比
		個人權益 (作為實益 擁有人持有)	法團權益 (受控法團 權益)		
蔡水理	SGP BVI	100	—	100	100%
余偉娟	Baccini	100	—	100	100%

除上文所披露者外，就董事所知，於二零二五年十二月三十一日概無本公司董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債權證中，擁有任何須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所之權益或淡倉(包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有的權益或淡倉)，或已載入本公司根據證券及期貨條例第352條所須存置的登記冊內之權益或淡倉，或須根據GEM上市規則第5.46至5.67條知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份中的權益及淡倉

於二零二五年十二月三十一日，就董事所知，下列實體或人士（不包括本公司董事或最高行政人員）於股份或相關股份中，擁有以下須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部知會本公司之權益及淡倉，或已載入本公司根據證券及期貨條例第336條所須存置的登記冊內之權益及淡倉：

於股份中的好倉

主要股東姓名／名稱	身份／權益性質	所持有／	
		於當中擁有 權益的 股份數目	佔已發行 股份總數的 股權百分比
SGP BVI	實益權益	56,272,335	37.51%
Baccini	實益權益	22,373,479	14.92%

除上文所披露者外，於二零二五年十二月三十一日，董事並不知悉有任何實體或人士（不包括本公司董事或最高行政人員）於本公司股份或相關股份中，擁有任何須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部予以披露的權益或淡倉，或須根據證券及期貨條例第336條載入本公司登記冊內之權益或淡倉。

董事購買股份或債權證的權利

於截至二零二五年十二月三十一日止年度及截至本公告日期，本公司、其控股公司或其任何附屬公司從未訂立任何安排，以使董事或其配偶或18歲以下子女可藉由購買本公司或任何其他法團之股份或債權證而從中獲益。

購股權計劃

本公司於二零二四年六月七日（「採納日期」）採納購股權計劃（「計劃」）。計劃條款符合GEM上市規則第23章的條文。計劃詳情載於招股章程附錄五「法定及一般資料 — D.首次公開發售後購股權計劃」內。

關連交易及關聯方交易

於截至二零二四年及二零二五年十二月三十一日止年度，本集團訂立的下列交易須根據GEM上市規則第20章披露為關連交易或持續關連交易：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二五年 千坡元	二零二四年 千坡元
購買貨物及服務		
Metasurface & Co	277	179
攤分行政費		
Metaoptics Technologies	—	7
應收款項貼現		
Metaoptics Technologies	864	—
應收款項貼現攤銷		
Metaoptics Technologies	92	—

本集團已遵守GEM上市規則第20章的披露規定。

競爭權益

於截至二零二五年十二月三十一日止年度，董事並不知悉彼等或本公司控股股東(定義見GEM上市規則)或其各自的任何緊密聯繫人(定義見GEM上市規則)有任何業務或權益直接或間接與本集團業務構成或可能構成競爭，亦不知悉任何上述人士與本集團存在或可能存在任何其他利益衝突。

董事及控股股東於重大交易、安排或合約中的權益

除附註20所披露的以股份為基礎的付款及與Metasurface & Co及Metaoptics Technologies的關連交易外，概無董事於本公司、其控股公司或其任何附屬公司為其中一方、且於期末或截至二零二五年十二月三十一日止年度內任何時間存續的重大交易、安排或合約中，直接或間接擁有任何重大權益。

獲准彌償條文

根據本公司組織章程大綱及細則（「**細則**」），每名董事均有權獲本公司以其資產提供彌償，以補償彼因或為執行職務或其他相關原因而可能承擔或蒙受的一切損失或債務（在香港法例第622章《公司條例》准許的最大範圍內）。

管理合約

除招股章程附錄五「法定及一般資料 — B.有關我們業務的進一步資料 — C.重大合約概要」所披露者外，本集團於截至二零二五年十二月三十一日止年度並無訂立任何重大合約。

購買、出售或贖回本公司上市股份

自上市日期以來，本公司或其任何附屬公司均無購買、贖回或出售任何本公司上市證券或庫存股份（定義見GEM上市規則）。

於本公告日期，本公司並未持有任何庫存股份（定義見GEM上市規則）。

董事進行證券交易

本公司已就董事進行證券交易採納GEM上市規則第5.48至5.67條所載的交易必守標準（「**必守標準**」）。我們已對全體董事作出特定查詢，而各董事均確認彼於截至二零二五年十二月三十一日止年度內已遵守必守標準。

足夠公眾持股量

根據本公司取得的公開資料及就董事所知，董事確認本公司於截至二零二五年十二月三十一日止年度及直至本公告日期的公眾持股量已達到GEM上市規則的規定。

稅項減免及豁免

董事並不知悉股東因持有本公司證券而可以獲得任何稅項減免及豁免。

優先購買權

細則或開曼群島公司法並無就優先購買權設有條文，以此規定本公司按比例向現有股東提呈發售新股份。

遵守相關法律及法規

據董事所深知，本集團已遵守與本集團業務有關並對本集團構成重大影響的所有相關法律及法規，包括健康及安全、工作場所狀況、僱傭及環境。

企業管治常規

董事會致力對股東履行責任，透過穩健的企業管治保障並確保股東價值。

董事會相信，無論是保障股東利益、提升企業價值、制訂業務策略和政策，還是提升透明度和問責性，都必須以良好的企業管治標準作為框架。

本公司根據GEM上市規則附錄C1第2部內企業管治守則（「**企管守則**」）所載的原則及守則條文來制訂企業管治常規。

除下文所明確描述者外，就董事會所知，本公司於截至二零二五年十二月三十一日止年度已貫徹遵守企管守則所載的全部適用原則及守則條文。

根據GEM上市規則附錄C1所載企管守則的守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁職責應有所區分，不應由同一人士兼任，但本公司未有區分主席與行政總裁，由拿督斯里蔡先生兼任兩職。拿督斯里蔡先生負責本集團的整體管理、營運及策略發展，自本集團於二零零零年成立以來，一直在其發展及業務營運方面扮演重要角色。考慮到管理延續性，且為落實本集團業務策略，董事（包括獨立非執行董事）認為由拿督斯里蔡先生兼任行政總裁及董事會主席是最適合的做法，且現有安排有利於本集團管理，符合本公司與股東之整體利益。高級管理層及董事會均由經驗豐富的優秀人才組成，透過其運作可確保權力和職權平衡。董事會包含三名執行董事（包括拿督斯里蔡先生）、一名非執行董事及三名獨立非執行董事，因此其組成具有高度獨立性元素。

由審核委員會審閱

本公司已根據GEM上市規則第5.28條及企管守則的守則條文第D3.3條成立審核委員會，而其職權範圍符合企管守則所載守則條文。

審核委員會由三名成員組成，分別為陳志強先生(審核委員會主席)、田揚康先生及洪勇勝先生，彼等均為獨立非執行董事。審核委員會已聯同管理層審視本集團的會計原則和常規以及審核、內部控制和財務匯報事宜，包括審閱本公告及本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的未經審核綜合財務報表，而彼等認為相關未經審核綜合財務報表乃按照適用會計準則編製，且本公告乃按照GEM上市規則的規定編製，並已作出充分披露。

PricewaterhouseCoopers LLP的工作範圍

本公告所載本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合全面收益表、綜合權益變動表、綜合現金流量表及相關附註的數字，已獲本集團的核數師PricewaterhouseCoopers LLP同意，與本集團於報告年度的綜合財務報表初稿所載的數額一致。PricewaterhouseCoopers LLP就此執行的工作並不構成核證應聘工作，因此PricewaterhouseCoopers LLP並未對本公告作出任何意見或保證結論。

報告期後事項

於二零二六年一月八日，為慶祝本公司在香港聯合交易所有限公司成功首次公開發售，本公司間接全資附屬公司Singapore Precision Welding Pte. Ltd.向本集團合資格僱員授予388,000坡元的特別獎勵。該獎勵將於未來五年內平均發放。

為進一步提升企業形象及擴大本公司股東基礎，本公司正考慮申請將其股份(「**股份**」)於新加坡交易所證券交易有限公司(「**新交所**」)凱利板上市(「**建議上市**」)，以期於聯交所及新交所雙重主要上市，惟須符合新交所的要求及／或條件以及適用法律、規則及法規。詳情請見本公司日期為二零二六年一月十四日之公告。

除本公告所披露者外，本集團於二零二五年十二月三十一日後及截至本公告日期並無進行重大期後事項。

承董事會命
元续科技控股有限公司
行政總裁兼執行董事
蔡水理

新加坡，二零二六年三月三十一日

於本公告日期，執行董事為拿督斯里蔡水理先生、余偉娟女士及蘇振裕先生；非執行董事為程章金先生；以及獨立非執行董事為陳志強先生、洪勇勝先生及田揚康先生。

本公告將登載於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」頁內，自登載日期起計至少保留七天，並將登載於本公司網站<https://metatechnologies.com.sg/>。